
Cari Hesap Fişi Satır Bilgileri
Fişin bu bölümünde girilecek satır sayısı sabit değildir ve bilgi girildikçe ekran görüntüsü yukarıya doğru kayar. 
Her fiş satırında işlenen, birbirinden kolonlar şeklinde ayrılmış olan bilgiler ise şunlardır:

Cari Hesap Kodu/Unvanı: İşlemin ait olduğu cari hesabın kodu ve unvanıdır.

Ticari İşlem Grubu: Fişin ait olduğu ticari işlem grubunu belirtir. Cari hesap tanımında belirtilen ticari işlem grubu 
fişe öndeğer olarak gelir. Gerekirse değiştirilebilir.

Açıklama: Satırda kaydedilen işlemle ilgili açıklamadır.

Devir İşlem Tarihi: Devir işlem tarihini belirtir. Ödeme hareketleri ile ilgili raporlarda kullanılır. Ödeme hareketleri 
penceresinde geçmiş dönemdeki işlem tarihi bu şekilde izlenir. Bu alan yalnızca devir sonucu oluşan ya da 
doğrudan girilen açılış fişlerinde yer alır.

Döviz: Satırda işlemin yerel para birimi dışında bir para birimi üzerinden kaydedilmesi durumunda geçerli olacak 
döviz türünü belirtir.

Borç–Alacak: İşlem tutarıdır.

Nakit (İndirimli): Satırdaki işlem indirimli ödeme hareketleri ile ilişkilendirildiğinde, indirimli ödeme tutarı bu 
alana aktarılır.

Dövizli Borç/Dövizli Alacak: Satırda işlemin yerel para birimi dışında bir para birimi üzerinden kaydedilmesi 
durumunda dövizli borç ya da alacak tutarını belirtir.

Hareket Özel Kodu: Fiş satırlarını gruplamak, rapor alırken bir grup bilgiyi filtrelemek ve gruplanan bilginin 
toplamını görmek amacıyla kullanılır. Ayrıca programda herhangi bir yerden girilmeyen, fakat kullanıcının fiş 
satırlarına işlemek istediği bir bilgiyi kaydetmek için de kullanılır.

Satırdaki hareket özel kodu ile fişin üst bölümünde yer alan özel kod farklıdır. Fişin üst bölümünde verilen özel 
kod fiş geneline ait özel koddur. Satırdaki hareket özel kod alanı ise hareketleri gruplamak için kullanılır. 
Raporlarda hareket özel koduna göre filtreleme yapılır.

Ödeme Planı: Bu alan borç/alacak dekontu, virman, açılış fişi, cari hesap özel fişi ve alınan/verilen vade farkı 
faturalarında yer alır. Cari hesap kartında verilen ödeme planı kodu öndeğer olarak aktarılır.

Cari hesaba ait farklı bir ödeme söz konusu ise ya da bu işleme farklı vade opsiyonu ve yüzdesi uygulanacaksa, 
ödeme/tahsilat planları listesinden farklı bir ödeme planı seçilir. Bu durumda yalnızca satırdaki hareket için vade 
farkı faiz oranı ve valör, seçilen ödeme planında tanımlanan biçimde geçerli olacaktır.

Makbuz Numarası: İşleme ait makbuz numarasıdır. Aynı fiş ile birden fazla belge kaydedildiğinde her satırdaki 
işleme ait makbuz numarası ilgili satırda kaydedilir.

Proje Kodu: Satırdaki işlemin ilgili olduğu projeyi belirtir. Kayıtlı proje tanımları listelenir ve ilgili tanım seçilir. Fiş 
satırlarında cari hesap seçildiğinde, “Fiş Satırları Proje Bilgileri Güncellenecek” uyarı mesajı ekrana gelir. Tamam’
a tıklandığında satırdaki Proje Kodu alanı güncellenir; Cari Hesap kartı Diğer sekmesinde seçilen proje kodu bu 
alana aktarılır.

Grup Şirket Hareketi: Mali konsolidasyon özelliğinin kullanılması durumunda işlemin grup şirketi hareketi 
olduğunu belirtmek için kullanılır. Fişte seçilen cari hesabın grup şirketine bağlı olması durumunda, bu alan 
otomatik olarak işaretlenir.

Riski Etkileyecek: Satırdaki işlemin cari hesap risk toplamlarını etkileyip etkilemeyeceğini belirlemek için 
kullanılır. Alan, öndeğerini Ticari Sistem Yönetimi/Finans Parametreleri'nde yer alan "Risk Kontrolü Yapılacak 
İşlemler" parametresinden alır; istenirse değiştirilir.



Teminat Riskini Etkileyecek: Yapılan işleminin cari hesabın teminat riskini etkileyecek olması durumunda bu 
alanda yer alan kutu işaretlenir.

Satış Elemanı Kodu: Satırdaki işlemin ilgili olduğu satış elemanının kodudur. Kayıtlı tanımlar listelenir ve ilgili 
satış elemanı seçilir.

Sözleşme No: Satırdaki işlemin hangi sözleşmeye ait olduğunu belirlemek için kullanılan alandır.

Cari Hesap Fiş Genel Bilgileri

Fişin alt bölümündeki alanlardan fiş geneline ait bilgiler kaydedilir:

Açıklama: Fiş geneline ait açıklamanın kaydedildiği alandır.

Kullanılacak Para Birimi: Fiş geneline ve satırlardaki işlemlere ait tutarların kaydedileceği para birimini belirtir. 
Fiş satırında ve fiş genelinde kullanılacak para birimi seçilir.

Borç ya da Alacak Dekontunun İthalat Operasyon Fişleri ile İlişkilendirilmesi/İthalat Masrafı Olarak Dağıtım 
Fişlerine Yansıması

Cari hesap fiş türlerinden olan Borç ya da Alacak Dekontu'nun ithalat dosyasıyla ilişkilendirilmesi, ithalat dağıtım 
fişine aktarılması ve ithalat dosyası bazında masraf olarak malzeme maliyetlerine yansıtılması mümkündür.

Borç/alacak dekontunu ithalat dosyasıyla ilişkilendirmek için fiş satırlarında yer alan , İthalat Dosya Sıra No Dağıtı
,  ve  alanları kullanılır.m Şekli (Dosya Sıra No) İthalat Dosya Kodu İthalat Dosya Adı

İthalat dosyası  ve/veya  alanlarından seçilir. Dağıtım, ithalat dosyasının sıra numarası bazında Kod Açıklama
yapılacaksa bu,  alanında belirtilir ve  alanından ilgili sıra numarası seçilir.Dağıtım Şekli İthalat Dosya Sıra No

Borç/alacak dekontu ile ithalat operasyon fişi arasındaki bağlantı, ithalat operasyon fişleri F9/sağ fare düğmesi 
menüsünde yer alan  menü seçeneği ile görülebilir.İthalat Tarihçesi

Borç/alacak dekontu ile ilişkilendirilen ithalat operasyon fişi, İthalat/Hareketler/Dağıtım Fişi içerisinden 
seçildiğinde, ilişkili olan borç/alacak dekontları, Dağıtılacak Masraflar alanında listelenir.

Dağıtım fişi kaydedildiğinde borç ya da alacak dekontu satırları ithalat operasyon fişi maliyetine dağıtılır ve 
malzeme maliyetini etkiler. Alacak dekontunun maliyet artırıcı, borç dekontunun ise maliyet düşürücü etkisi 
vardır; alacak dekontu ithalat maliyetini artırır ve dağıtım fişinde "Alacak" şeklinde görünür; borç dekontu 
maliyeti düşürür ve "Borç" şeklinde görünür.

İthalat dağıtım fişi ile dağıtımı yapılmış dekontlar çıkartılamaz; çıkartılmak istendiğinde kullanıcı uyarılır.

Fişin sağ alt bölümündeki alanlardan fiş toplam bilgileri seçilen para birimleri üzerinden izlenir. Bu 
alanlara doğrudan bilgi girilemez ve değişiklik yapılamaz. Toplam bilgileri satırlardaki işlemler sonucu 
hesaplanır ve ilgili alanlara aktarılır. 
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